quod est Christus et	<b>Ecclesia</b>	. Sed haec voluptas allegoricis	CD, 17/ 20
Isaia de Christo et	<b>Ecclesia</b>	sint praedicta." Isaias propheta	CD, 18/ 29
etiam de Christo et	<b>Ecclesia</b>	, hoc est de rege	CD, 18/ 29
Christo. Iam vero de	<b>Ecclesia</b>	, quod sequitur, audiamus: Laetare	CD, 18/ 29
per quam significata est	<b>Ecclesia</b>	gentium, quam defenderunt, sicut	CD, 18/ 31
caelum et ordinata est	<b>Ecclesia</b>	sub rege suo. In	CD, 18/ 32
Zacharias de Christo et	<b>Ecclesia</b>	: Exsulta, inquit, valde, filia	CD, 18/ 35
quos non Iudaei, sed	<b>Ecclesia</b>	pro canonicis habet propter	CD, 18/ 36
sola esset, sic recepit	<b>Ecclesia</b>	, eaque utuntur Graeci populi	CD, 18/ 43
illam civitatem recte accipitur	<b>Ecclesia</b>	gentium prophetice figurata, eversa	CD, 18/ 44
Christum factum est in	<b>Ecclesia</b>	gentium, cuius illa Ninive	CD, 18/ 44
dispersos, quaqua versum Christi	<b>Ecclesia</b>	dilatatur. Nam prophetia in	CD, 18/ 46
non ubique essent, profecto	<b>Ecclesia</b>	, quae ubique est, eos	CD, 18/ 46
dispersis Christi usquequaque crevit	<b>Ecclesia</b>	. 48 "Prophetiam Aggaei, qua	CD, 18/ 47
reaedificatione templi, sed in	<b>Ecclesia</b>	Christi esse completam." Haec	CD, 18/ 48
loco instaurato significata est	<b>Ecclesia</b>	, quae fuerat aedificanda per	CD, 18/ 48
humilitatem praesentem futuram comparat	<b>Ecclesia</b>	celsitudinem et timorum stimulus	CD, 18/ 49
se ab Ierusalem diffudit	<b>Ecclesia</b>	, et cum in Iudaea	CD, 18/ 50
reges, quorum legibus vastabatur	<b>Ecclesia</b>	, ei nomini salubriter subderentur	CD, 18/ 50
sentientes. Qui ergo in	<b>Ecclesia</b>	Christi morbidum aliquid pravumque	CD, 18/ 51
consolationes Dei peregrinando procurrit	<b>Ecclesia</b>	. 52 "An credendum sit	CD, 18/ 51
longum est cuncta dicere,	<b>Ecclesia</b>	crescendo pervenerit? Quod si	CD, 18/ 52
aliis accessibus credentium crevit	<b>Ecclesia</b>	. Ac per hoc colligitur	CD, 18/ 54
ac professione tenet omnis	<b>Ecclesia</b>	Dei veri Christum de	CD, 20/ 1
totum hoc tempus in	<b>Ecclesia</b>	sua venit, hoc est	CD, 20/ 5
gentes, ex quibus constat	<b>Ecclesia</b>	, quas antea seductas tenebat	CD, 20/ 7
seductas tenebat, antequam essent	<b>Ecclesia</b>	. Neque enim dictum est	CD, 20/ 7
ex quibus praedestinata constat	<b>Ecclesia</b>	, a quibus seducendis illo	CD, 20/ 7
numquam enim ab illo	<b>Ecclesia</b>	seducetur praedestinata et electa	CD, 20/ 8
est, ex quo coepit	<b>Ecclesia</b>	praeter Iudaeam terram in	CD, 20/ 8
nec qui cadant de	<b>Ecclesia</b>	nec qui accedant Ecclesiae	CD, 20/ 8
et infirmis ita multiplicaretur	<b>Ecclesia</b>	, ut ex ipsa rerum	CD, 20/ 8
non etiam nunc diceretur	<b>Ecclesia</b>	regnum eius regnumve caelorum	CD, 20/ 9
locuti sumus; et de	<b>Ecclesia</b>	collecturi sunt zizania messoris	CD, 20/ 9
eius, quod est hic	<b>Ecclesia</b>	, colligentur. Item dicit: Qui	CD, 20/ 9
ubi utrumque genus est,	<b>Ecclesia</b>	est, qualis nunc est	CD, 20/ 9
autem illud solum erit,	<b>Ecclesia</b>	est, qualis tunc erit	CD, 20/ 9
erit. Ergo et nunc	<b>Ecclesia</b>	regnum Christi est regnumque	CD, 20/ 9
regnant zizania, quamvis in	<b>Ecclesia</b>	cum tritico crescant. Regnant	CD, 20/ 9
istis mille annis agat	<b>Ecclesia</b>	vel agatur in ea	CD, 20/ 9
sunt, per quos nunc	<b>Ecclesia</b>	gubernatur. Iudicium autem datum	CD, 20/ 9
animae mortuorum separantur ab	<b>Ecclesia</b>	, quae nunc etiam est	CD, 20/ 9
cum Christo nunc primum	<b>Ecclesia</b>	in vivis et mortuis	CD, 20/ 9
regno eius, quod est	<b>Ecclesia</b>	, in fine saeculi colligenda	CD, 20/ 9
proprie iam vocantur in	<b>Ecclesia</b>	sacerdotes; sed sicut omnes	CD, 20/ 10
imminente iudicio, quam sancta	<b>Ecclesia</b>	toto terrarum orbe patietur	CD, 20/ 11
non sit nisi Christi	<b>Ecclesia</b>	toto terrarum orbe diffusa	CD, 20/ 11
est, an vero in	<b>Ecclesia</b>	. Non enim templum alicuius	CD, 20/ 19
templum Dei, quod est	<b>Ecclesia</b>	; sicut dicimus: "Sedet in	CD, 20/ 19

fictis, qui sunt in	<b>Ecclesia</b>	, donec perveniant ad tantum	CD, 20/ 19
caritate se dicit sancta	<b>Ecclesia</b>	vulneratam, velut amoris impetu	CD, 20/ 21
quod ubique iam facit	<b>Ecclesia</b>	; et promisit ab ipsis	CD, 20/ 21
in se neque in	<b>Ecclesia</b>	sua, ut esse desisteret	CD, 20/ 30
interminabiles non immerito reprobavit	<b>Ecclesia</b>	; quia et hoc, quod	CD, 21/ 17
id est in catholica	<b>Ecclesia</b>	, sumpserunt baptismum Christi et	CD, 21/ 20
erit, non nisi in	<b>Ecclesia</b>	catholica perseverantibus, quamvis in	CD, 21/ 21
oportet atque cognosci, cur	<b>Ecclesia</b>	ferre nequiverit hominum disputationem	CD, 21/ 23
et angelis eius oret	<b>Ecclesia</b>	, quam Magister Deus pro	CD, 21/ 24
qua fit ut nunc	<b>Ecclesia</b>	non oret pro malis	CD, 21/ 24
ut pro eis exaudiatur	<b>Ecclesia</b>	et filii efficiantur Ecclesiae	CD, 21/ 24
talium defunctorum spiritibus, orat	<b>Ecclesia</b>	? Quid ita, nisi quia	CD, 21/ 24
condiderunt exeuntes de catholica	<b>Ecclesia</b>	et facti sunt haeresiarcae	CD, 21/ 25
sempiterno, quod in catholica	<b>Ecclesia</b>	baptizati sunt et sacramentum	CD, 21/ 25
Romulum diligendo deum fecerit,	<b>Ecclesia</b>	autem Christum Deum credendo	CD, 22/ 6
est fundi, ubi est	<b>ecclesia</b>	et in ea memoria	CD, 22/ 8
Dei? Clamantium gratulantiumque vocibus	<b>ecclesia</b>	usquequaque completa est. Inde	CD, 22/ 8
ad populum, plena erat	<b>ecclesia</b>	, personabat vocibus gaudiorum: Deo	CD, 22/ 8
esse novimus, quibus aedificatur	<b>Ecclesia</b>	. Nam hoc etiam verbo	CD, 22/ 17
corporis Christi, quod est	<b>Ecclesia</b>	. Creatura est ergo Dei	CD, 22/ 17
ut dictum est, et	<b>Ecclesia</b>	figurata est. Qui ergo	CD, 22/ 17
corpore eius, id est	<b>Ecclesia</b>	, quae est ipsius plenitudo	CD, 22/ 18
corpori accedunt, dum aedificatur	<b>Ecclesia</b>	, cui dicitur: Vos autem	CD, 22/ 18
inquit, eius quod est	<b>Ecclesia</b>	, itemque alibi: Unus panis	CD, 22/ 18
Restitutus in paroecia Calamensis	<b>ecclesiae</b>	. Quando ei placebat (rogabatur	CD, 14/ 24
civitatis Dei, hoc est	<b>Ecclesiae</b>	, quae fit salva per	CD, 15/ 26
est nequaquam ad prophetiam	<b>Ecclesiae</b>	pertinere. Quis enim nisi	CD, 15/ 27
figurandarum variarum gentium propter	<b>Ecclesiae</b>	sacramentum in arca fuisse	CD, 16/ 7
mater Samuelis, personam gerens	<b>ecclesiae</b>	prophetavit." Prokursus igitur civitatis	CD, 17/ 4
septenarium, quo est universae	<b>Ecclesiae</b>	significata perfectio. Propter quod	CD, 17/ 4
prior Stephanus; inde tot	<b>Ecclesiae</b>	, quas apostolus Paulus commemorat	CD, 17/ 7
ipsius, quod est caput	<b>Ecclesiae</b>	, possent inveniri ulla peccata	CD, 17/ 9
populis multis vidit imminentes	<b>Ecclesiae</b>	tribulationes; continuoque se membrum	CD, 18/ 32
potestate vero eius et	<b>Ecclesiae</b>	sic locutus est: Videbam	CD, 18/ 34
linguam interpretatum est, quod	<b>Ecclesiae</b>	Latinae tenent; quamvis non	CD, 18/ 43
multis errasse contendant: tamen	<b>Ecclesiae</b>	Christi tot hominum auctoritati	CD, 18/ 43
exsequamur. Exortus et excursus	<b>Ecclesiae</b>	, Dei civitatis, proponuntur (45-54	CD, 18/ 44
capiti, hoc est magis	<b>Ecclesiae</b>	quam Christo, convenientem prophetica	CD, 18/ 45
tua. Demonstravit ergo Deus	<b>Ecclesiae</b>	in eius inimicis Iudaeis	CD, 18/ 46
49 "De indiscreta multiplicatione	<b>Ecclesiae</b>	, qua in hoc saeculo	CD, 18/ 49
passionis impleret dispositum et	<b>Ecclesiae</b>	suae tolerandorum malorum praeberet	CD, 18/ 49
ita significans unitatem catholicae	<b>Ecclesiae</b>	per omnes gentes futuram	CD, 18/ 49
bonum. Inimici enim omnes	<b>Ecclesiae</b>	, quolibet errore caecentur vel	CD, 18/ 51
Ecclesia nec qui accedant	<b>Ecclesiae</b>	illo tempore defuturos; sed	CD, 20/ 8
plagam, qua percutiendi sunt	<b>Ecclesiae</b>	persecutores veniente iam Christo	CD, 20/ 12
nomine figuravit. 17 "De	<b>Ecclesiae</b>	glorificatione sine fine post	CD, 20/ 17
donec exeat de medio	<b>Ecclesiae</b>	mysterium iniquitatis, quod nunc	CD, 20/ 19
multi haeretici de medio	<b>Ecclesiae</b>	, quos multos dicit Antichristos	CD, 20/ 19
ista, quae nunc impertitur	<b>Ecclesiae</b>	, perspicua nobisque notissima Dei	CD, 20/ 21

istos qui nunc aguntur	<b>Ecclesiae</b>	Christi dies esse contendit	CD, 20/ 26
exauditur, qui, etsi adversantur	<b>Ecclesiae</b>	, ita sunt tamen praedestinati	CD, 21/ 24
Ecclesia et filii efficiantur	<b>Ecclesiae</b>	. Si qui autem usque	CD, 21/ 24
defunctis quibusdam vel ipsius	<b>Ecclesiae</b>	vel quorundam piorum exauditur	CD, 21/ 24
quidem velut in communione	<b>Ecclesiae</b>	catholicae perseverant, intuentes quod	CD, 21/ 25
Gulosus ac diaconi Carthaginensis	<b>ecclesiae</b>	; in quibus erat et	CD, 22/ 8
tunc meus, episcopus Sinitensis	<b>ecclesiae</b>	Maximinus, in proximo essemus	CD, 22/ 8
dedit caput super omnia	<b>Ecclesiae</b>	, quae est corpus eius	CD, 22/ 18
Dei, hoc est eius	<b>ecclesiam</b>	, sapienter sibi videntur irridere	CD, 13/ 16
futurorum; paradysum scilicet ipsam	<b>ecclesiam</b>	, sicut de illa legitur	CD, 13/ 21
potissimum commemoremus, qui in	<b>ecclesiam</b>	Christi ex gentibus venimus	CD, 14/ 9
corpus eius, id est	<b>ecclesiam</b>	, pertinere," Et Seth, inquit	CD, 15/ 18
Non autem ad praefigurandam	<b>Ecclesiam</b>	pertinere tam multiplicia rerum	CD, 15/ 27
Iam enim gentes ita	<b>Ecclesiam</b>	repleverunt, mundique et immundi	CD, 15/ 27
ipsum aliquid ad praefigurandam	<b>Ecclesiam</b>	pertinere. Iam usque ad	CD, 15/ 27
ad Christum et eius	<b>Ecclesiam</b>	, quae civitas Dei est	CD, 16/ 2
cum se dixisset Apostolus	<b>Ecclesiam</b>	persecutum: Quae mihi fuerunt	CD, 17/ 4
psalmo ad Christum et	<b>ecclesiam</b>	pertinentia aut aperte dicuntur	CD, 17/ 16
Quaedam tamen Christum et	<b>Ecclesiam</b>	ipsa prima facie, mox	CD, 17/ 16
otio. Deinde aspiciat eius	<b>Ecclesiam</b>	tanto viro suo spiritali	CD, 17/ 16
ostendatur ad Christum et	<b>Ecclesiam</b>	pertinere quod in eis	CD, 17/ 20
huic, tamquam capiti membra,	<b>Ecclesiam</b>	subiunxisse, martyrum victimas immolasse	CD, 17/ 20
quod ad Christum et	<b>Ecclesiam</b>	pertineat, prophetasse, sive in	CD, 17/ 21
pertinent ad Christum et	<b>Ecclesiam</b>	dilucescant. Unum tamen, quod	CD, 18/ 30
Quorum Aggaeus Christum et	<b>Ecclesiam</b>	hac apertius brevitate prophetat	CD, 18/ 35
luto limi. Malachias prophetans	<b>Ecclesiam</b>	, quam per Christum cernimus	CD, 18/ 35
dissensionibus, et canonicarum apud	<b>Ecclesiam</b>	concordia Scripturarum." Ut autem	CD, 18/ 41
vel videtur, non amplius	<b>Ecclesiam</b>	passuram persecutiones usque ad	CD, 18/ 52
apostolus factus est, vastabat	<b>Ecclesiam</b>	, ubi ipse quoque iam	CD, 18/ 52
An ipse non est	<b>Ecclesiam</b>	persecutus, qui Christianos liberales	CD, 18/ 52
Orientis partes catholicam vastavit	<b>Ecclesiam</b>	? Quale est autem, non	CD, 18/ 52
est autem, non considerare	<b>Ecclesiam</b>	per totum mundum fructificantem	CD, 18/ 52
persecutionum, quibus exerceri oportet	<b>Ecclesiam</b>	. Sed rursus affirmare aliquas	CD, 18/ 52
praedicta atque completa per	<b>Ecclesiam</b>	, quam videmus toto orbe	CD, 19/ 22
quod et Apostolus admonuit	<b>Ecclesiam</b>	, ut oraret pro regibus	CD, 19/ 26
quorum in malignitate adversus	<b>Ecclesiam</b>	Dei multum profunda sunt	CD, 20/ 7
iam gentes, in quibus	<b>Ecclesiam</b>	procul dubio voluit intellegi	CD, 20/ 7
diabolo ligari et includi,	<b>Ecclesiam</b>	non posse seducere, haec	CD, 20/ 8
diabolus, in hac terra	<b>Ecclesiam</b>	non futuram, illo hic	CD, 20/ 8
numero appellat, non seducere	<b>Ecclesiam</b>	, quando quidem illam nec	CD, 20/ 8
innumerabiles infirmos, ex quibus	<b>Ecclesiam</b>	multiplicari et impleri oportebat	CD, 20/ 8
mortuos intellegimus pertinentes ad	<b>Ecclesiam</b>	, quod est regnum Christi	CD, 20/ 9
Magog, quos ad persequendam	<b>Ecclesiam</b>	Dei solutus prope finem	CD, 20/ 11
conscriptum. Antichristi tamen adversus	<b>Ecclesiam</b>	saevissimum regnum licet exiguo	CD, 20/ 23
et Hierusalem ipsam Dei	<b>Ecclesiam</b>	debemus accipere, non ex	CD, 20/ 25
Pascha ferme dies quindecim,	<b>ecclesiam</b>	quotidie et in ea	CD, 22/ 8
femina fieret, Christum et	<b>Ecclesiam</b>	tali facto iam tunc	CD, 22/ 17
facere in omnibus Christum	<b>ecclesiamque</b>	significet." Iam vero quod	CD, 15/ 26
praedictis, quae ad Christum	<b>Ecclesiamque</b>	eius pertinent, nonnulli mihi	CD, 17/ 24

Ezechielis, quae in Christum apostolus ad septem scribit quando et hi replent 3 "Quid in libro participantibus ministratur. Nam istum libro Salomonis, qui vocatur in auctoritatem canonicam: Proverbia, alio libro, qui vocatur Hierusalem, librum, qui vocatur est: Vanitas vanitatum, dixit eiusdem arcae constructione dicuntur, illos malitia ipsorum. In Quod quaedam sanctorum scripta ecclesia ex multis constat cuius domibus, id est legantur, dicantur, audiantur in visa dormientium sive in in quem speravi, qui se dixit impletum: Qui et filius ipsius Utalae enim potestas, sed egestas uno cibi genere non Adaperient morsus suos, sicut cibo vetito: Quacumque die quod ait: Qua die Deus dixerat: Qua die illud est: Qua die dedit a ligno, et enim in phantasmate angelos gemini de Rebecca sint sine nomine interpretis quinta et duo secundum vulgatam sive per testes idoneos maxime dominari sacris Litteris Plane hoc exemplo satis et Esau vocabatur et Esau, qui est etiam atque nutritus etiam liberaliter apprehendi manum eorum, ut Marathus, apud Argivos Triopas. numerosos pro arbitrio sonitus populum Dei ex Aegypto factum est, mox ut illum: Ego Deus, qui Abram filii sui, et regnante Deus per Moysen regum aetate sit mortuus." in Psalmo dicitur: Et denuntiat: magnitudinem futurae cladis	<b>Ecclesiamque</b> <b>ecclesias</b> <b>ecclesias</b> <b>Ecclesiaste</b> <b>Ecclesiastem</b> <b>Ecclesiastes</b> <b>Ecclesiastes</b> <b>Ecclesiastes</b> <b>Ecclesiastes</b> <b>Ecclesiastes</b> <b>ecclesiasticarum</b> <b>Ecclesiastico</b> <b>ecclesiasticus</b> <b>ecclesiis</b> <b>ecclesiis</b> <b>ecclesiis</b> <b>ecstasi</b> <b>edebat</b> <b>edebat</b> <b>Edem</b> <b>edendi</b> <b>edendo</b> <b>edens</b> <b>ederitis</b> <b>ederitis</b> <b>ederitis</b> <b>ederitis</b> <b>edi</b> <b>edisse</b> <b>editi</b> <b>editio</b> <b>editionem</b> <b>edocere</b> <b>edocetur</b> <b>edoctum</b> <b>Edom</b> <b>Edom</b> <b>educatus</b> <b>educerem</b> <b>Educto</b> <b>edunt</b> <b>eduxerit</b> <b>eduxerunt</b> <b>eduxi</b> <b>eduxit</b> <b>eduxit</b> <b>Eduxit</b> <b>eduxit</b> <b>eduxit</b> <b>effatur</b>	concordat." In ipsa porro , eo modo se ostendens , quos tamquam in area Salomon de his, quae in hac sententia manducandi : Quid est quod fuit et Canticum canticorum. Alii , ubi ait: Non est et a Iudaeis quoque ; vanitas vanitatum, omnia vanitas signa sunt rerum. Sed autem fides gentium futura canon propter nimiam non : sic universa mors ex , habitat gentium latitudo? Nam , vel Deo vero quid cernentium res incorporales, habentes panes meos, ampliavit super panes meos, ampliavit super , nepos Ephraem, pronepos Ioseph ac bibendi talibus corporibus , ubi aliorum tanta copia pauper absconse. Potentes enim ex illo, morte moriemini ex illo, morte moriemini ex illo, morte moriemini , morte moriemini. Unde scriptum . Nusquam hic sonat petitio credendum est, quando eos ." Huius temporibus etiam Isaac nuncupatur: hanc tamen, quae , hoc est interpretum Septuaginta , non satis esse hoc : profecto ista est magna est quibusdam esse utilem , unde Idumaei), hoc videri , occurrit Iacob, qui est est. Sed nec sapientia eos de terra Aegypti autem populo in monte , ut ex illa etiam , et Iesus Nave, qui illum foras, et dixerunt te de regione Chaldaeorum illos de regione Chaldaeorum ex Aegypto populum suum ergo Moyses ex Aegypto me de lacu miseriae , non animantibus rationis expertibus	CD, 18/ 34 CD, 17/ 4 CD, 18/ 48 CD, 20/ 3 CD, 17/ 20 CD, 12/ 14 CD, 17/ 20 CD, 17/ 20 CD, 20/ 3 CD, 20/ 3 CD, 15/ 26 CD, 17/ 20 CD, 18/ 38 CD, 13/ 12 CD, 16/ 2 CD, 19/ 23 CD, 21/ 10 CD, 17/ 18 CD, 17/ 18 CD, 16/ 40 CD, 13/ 22 CD, 14/ 12 CD, 18/ 32 CD, 13/ 12 CD, 13/ 15 CD, 13/ 23 CD, 16/ 27 CD, 14/ 14 CD, 13/ 22 CD, 18/ 3 CD, 18/ 43 CD, 16/ 10 CD, 21/ 2 CD, 14/ 13 CD, 19/ 21 CD, 16/ 35 CD, 16/ 41 CD, 18/ 37 CD, 17/ 3 CD, 18/ 11 CD, 14/ 24 CD, 18/ 11 CD, 16/ 29 CD, 16/ 24 CD, 16/ 13 CD, 18/ 8 CD, 18/ 11 CD, 18/ 35 CD, 15/ 25
--	--	--	---

Omnipotentis opus, quis competenter quoniam multiplicare prolem cupiebat, et caprae variae nascerentur, rerum ille corruptor ignis quod tunc ut cognosceretur civitatis imago caelestis civitatis in sinistram. Hinc fortassis caritate superbi fallaces invidi angelis Dei angeli eius vitiis et praevaricatores eius quantum possumus, humanae generationis deficiens, quia nec illa et, ut ita dicam, eadem vi divina et summo Deo factos deos Deus, qui tantorum miraculorum quorum operum ego parens administratur mundus, et miraculorum mala voluntas bonae voluntatis figuratum." Sed nunc rerum illo, postea quam peccavit, libris vel praenuntiatum et praenuntiatum et effectum, vel coram me in aeternum, testimoniis etiam rebus ad profutura, quod iam videmus etiam cui non succedit ita etiam sacerdos Christus non in contrariis rebus ex desertore oppugnator eius genitalium, cum baptizaretur, salvus hos honores, quamvis nondum illis quodam modo sese quo usque nunc operatur. credimus et veritas habet, nomine Veneris tanta se habet, propriarum sunt istae sunt utique sanctiores, eorumque in ea nec sibi nunc dicuntur minaciter, tunc rem tam incredibilem tam possint: quanto credibilius et Nec pro eis est terrestribus corporibus Deus possit immunditiam et temptare et naturae alias ternas inveniuntur non est beneficentiae adiuvando parerent et quidquid imperaretur posset ei quo indueretur	<b>effatur</b> <b>effecit</b> <b>effecit</b> <b>effecit</b> <b>effecit</b> <b>effecta</b> <b>effecta</b> <b>effecti</b> <b>effecti</b> <b>effecti</b> <b>effectibus</b> <b>effectio</b> <b>effectiva</b> <b>effectiva</b> <b>effectores</b> <b>effectores</b> <b>effectorque</b> <b>effectrices</b> <b>effectrix</b> <b>effectu</b> <b>effectum</b> <b>effectum</b> <b>effectum</b> <b>effectum</b> <b>effectum</b> <b>effectum</b> <b>effectus</b> <b>effectus</b> <b>effectus</b> <b>effectus</b> <b>effectus</b> <b>effectus</b> <b>effectus</b> <b>efferbuerat</b> <b>efferens</b> <b>Efficacem</b> <b>efficacia</b> <b>efficacia</b> <b>efficaciae</b> <b>efficacior</b> <b>efficaciter</b> <b>efficaciter</b> <b>efficaciter</b> <b>efficacius</b> <b>efficax</b> <b>efficere</b> <b>efficere</b> <b>efficere</b> <b>efficere</b> <b>efficerent</b> <b>efficeret</b>	aut cogitat? Praeter enim . Nullam Iacob legitur petisse . Quod enim homines coloribus ? Intueamur etiam miraculum calcis . De his locutionum modis est, non se significando est inter homines pacifica sunt. Beatitudinis igitur illorum sunt, in libris undecimo , tunc ad gratiam confugiunt , verba tamen, sicut ille sed defectio. Deficere namque , quae fieri nescit, sed , quae fieri nescit, sed esse voluit animalium ceterorum etiam ipsos angelos fecit sum, haec sunt indissolubilia sive spontaneorum sive cultu ? Si bona, iam ergo iam in posteris consecuto est, unde haberet iam , vel effectum, quamvis non , quamvis non praenuntiatum, quod habere non potuit? Quoniam tam clarum certumque perductis . 43 "De auctoritate Septuaginta . Genus vero ipsum poenae sit in aeternum secundum . Etsi enim lapides et quam ille, qui non est et liberatus utraque ac pullulaverat philosophorum subtilis et procedens; ut illae quippe potentiam suam si Spiritus Sancti; sicut autem praesentavit, ut hoc ibi naturarum". Tota itaque ratio est oratio et exauditione imperat, ut omnino non implebuntur. Ecce enim Dominus mundo et in illo occultus aliquis modus operationis haec oratio, quorum fides , quandoquidem, ut nec ea , plures talesque asseverant, ut . Pro varietate quippe humanarum , ut bonum quod maius . Abraham igitur in eo . Sed coquus concidens pisces	CD, 22/ 24 CD, 16/ 38 CD, 18/ 5 CD, 21/ 4 CD, 22/ 2 CD, 15/ 2 CD, 16/ 20 CD, 12/ 1 CD, 14/ 11 CD, 21/ 16 CD, 14/ 23 CD, 12/ 7 CD, 12/ 26 CD, 12/ 26 CD, 12/ 27 CD, 21/ 6 CD, 13/ 16 CD, 21/ 7 CD, 12/ 9 CD, 16/ 2 CD, 13/ 23 CD, 17/ 3 CD, 17/ 3 CD, 17/ 6 CD, 17/ 19 CD, 18/ 42 CD, 16/ 4 CD, 20/ 10 CD, 21/ 4 CD, 21/ 25 CD, 22/ 8 CD, 18/ 24 CD, 20/ 11 CD, 22/ 24 CD, 18/ 54 CD, 21/ 6 CD, 21/ 7 CD, 21/ 24 CD, 14/ 23 CD, 20/ 21 CD, 22/ 5 CD, 13/ 18 CD, 19/ 27 CD, 13/ 17 CD, 15/ 23 CD, 19/ 1 CD, 19/ 16 CD, 18/ 2 CD, 22/ 8
---	--	---	--

tanto ante praedicta sunt, naturae meritum non poterit mortalitate, ita nos illi exaudiatur Ecclesia et filii invenire conati sunt, quid sopietur, si aliquo morbo esse artifex nollet, quorum porro malae voluntatis causa per hoc mala voluntas mali, malae autem voluntatis modo ergo res bona voluntatis; non enim est Cum ergo malae voluntatis voluntatem malam? 7 "Causam quaerendam." Nemo igitur quaerat si dixerimus nullam esse porro defectionum istarum, cum aliquid faciunt), causas habent alia vero, quae intrinsecus cum tempore transeunt, tamquam impiae superstitionis illecebram, id pro iniquitate deseritur et pro veritate suscipitur et Si enim ars humana quos Dominus sanctus sanctorum ut esse possit promerendo velle dicimus quod alios superiore ad inferiora convertit, ipso adiutore primum illud eique adhaerens unum corpus et ex delectabili molestus elementorum pondere atque ordine speciem pacis teneant, non auferre. Sicut enim non immo etiam mirabiliorem qua homo in carnis huius corporatum in alicuius animalis sunt, vocanturque non veraci qui etiam pingunt et dixit sapientia ore Dei polumque Inquirens, taetri portas contentione Vulcanum commotum erit, nisi omne corpus aut cognitionem lateat aut tamen a potestate Ordinatoris inquit, post haec, et meas in illis diebus veniunt contra Hierusalem, et ubi dictum est: Et	<b>effici</b> <b>effici</b> <b>efficiamur</b> <b>efficiantur</b> <b>efficiat</b> <b>efficiatur</b> <b>efficiendorum</b> <b>efficiens</b> <b>efficiens</b> <b>efficiens</b> <b>efficiens</b> <b>efficiens</b> <b>efficientem</b> <b>efficientem</b> <b>efficientem</b> <b>efficientes</b> <b>efficientes</b> <b>efficientes</b> <b>efficientia</b> <b>efficientibus</b> <b>efficit</b> <b>efficit</b> <b>efficit</b> <b>efficit</b> <b>efficit</b> <b>efficitur</b> <b>efficitur</b> <b>efficitur</b> <b>efficitur</b> <b>efficitur</b> <b>efficitur</b> <b>efficiunt</b> <b>efficiunt</b> <b>efficiuntur</b> <b>effigie</b> <b>effigie</b> <b>effigie</b> <b>effingunt</b> <b>efflatam</b> <b>effringet</b> <b>effudisse</b> <b>effugerit</b> <b>effugiat</b> <b>effugit</b> <b>effundam</b> <b>effundam</b> <b>effundam</b> <b>effundam</b>	per Christum oportebat. Quis , ut corpus eius levetur immortalitate conformes; quod quidem Ecclesiae. Si qui autem hominem beatum. Illud enim insanus? Phrenetici multa absurda artem ineffabilis eius et si quaeratur, nihil invenitur est operis mali, malae nihil est. Quoniam si est voluntatis malae? Quo , sed deficiens, quia nec naturalis vel, si dici malae voluntatis non esse causam malae voluntatis; non causam etiam voluntatis bonae non sint, ut dixi ; in quantum autem deficiunt causas habet de secreto saeculorum, definire non audeo immundis in eorum corde praevaricatores, vel ista pro martyres. Ac per hoc , ut ex metallis, quae sanctos. Ac per hoc ) . Sed quis iste sit velle, a quibus futura mala, non quia malum : Quia non in virtute , iam in fundamento non , cum ipse apud se , ut torrentes violentissimi atque quod intendunt. Proinde latrones leges huius civitatis, ut et semina, inditam corporibus factus ad imaginem Dei appareat sensibus alienis talisque , sed fallaci imagine Christiani formas similes corporibus animalium se fuisse, sed ex Averni. Sanctorum sed enim aiunt semen in terram . Sed iam et hinc potestatem. Deum certe volens . Bonum Dei, quod illi de Spiritu meo super de Spiritu meo. 31 super domum David et super domum David et	CD, 17/ 5 CD, 22/ 11 CD, 22/ 16 CD, 21/ 24 CD, 19/ 1 CD, 19/ 4 CD, 12/ 27 CD, 12/ 6 CD, 12/ 6 CD, 12/ 6 CD, 12/ 7 CD, 12/ 9 CD, 12/ 7 CD, 12/ 7 CD, 12/ 9 CD, 12/ 7 CD, 12/ 8 CD, 12/ 26 CD, 12/ 20 CD, 18/ 24 CD, 13/ 5 CD, 13/ 5 CD, 13/ 18 CD, 17/ 4 CD, 21/ 27 CD, 22/ 2 CD, 12/ 6 CD, 17/ 4 CD, 21/ 26 CD, 22/ 2 CD, 22/ 11 CD, 19/ 12 CD, 21/ 11 CD, 22/ 24 CD, 17/ 5 CD, 18/ 18 CD, 20/ 9 CD, 12/ 26 CD, 13/ 24 CD, 18/ 23 CD, 18/ 12 CD, 22/ 26 CD, 22/ 20 CD, 19/ 13 CD, 18/ 30 CD, 18/ 30 CD, 20/ 30 CD, 20/ 30
--	---	--	--

alligavit, ne quantam posset eam sibi subiciant; aut nec nati sunt, sed periculis suis, postremo etiam quanta strage hominum, quanta prophetia unguento comparetur profecto deinceps boni fideles consulenti cuidam divino oraculo fuisse pedes suos et remissionem quoniam sanguis eius pro qua Stephani sanguis tantum; non quo rei quod cibo ac potu venditis suis rebus, ut dicit Apostolus, peccaverunt et Ninive evertetur, si non oriatur, scit ille quid omnes hos dies ibi ante peccaverunt et non Deum honoraverunt aut gratias hoc est interius id condemnabunt eam; quia paenitentiam vitae; qui vero mala ubi ait: Qui mala vivent; qui vero mala morte morientur. Mala quippe vitae; qui autem mala vitae; qui autem mala quippe in hac vita quoniam bonorum meorum non Non enim potestas, sed bonus; vivebat sine ulla habere non poterant, infelici quas etiam stultissimi sentiunt, amplectentibus eam; nec annos in paradiso bene vivendo adinventionibus tuis, quas impie possent. Et cum id ut prius non essent per annos septuaginta captivum ad illos potius velut eius, congregavit iniquitatem ipsi. ingrediebatur ut videret, et in pinnis eius, et Hierusalem, dixit Dominus; et poenas malorum." Sed quomodo praesentia corporali? Absit; sed scient. Ideo dictum est: 22 "Qualis futura sit	<b>effundendo</b> <b>effundere</b> <b>effusi</b> <b>effusione</b> <b>effusione</b> <b>effuso</b> <b>effuso</b> <b>effusos</b> <b>effusos</b> <b>effusus</b> <b>effusus</b> <b>effusus</b> <b>egeat</b> <b>egebat</b> <b>egenis</b> <b>egent</b> <b>egerint</b> <b>egerit</b> <b>egerit</b> <b>egerunt</b> <b>egerunt</b> <b>egerunt</b> <b>egerunt</b> <b>egerunt</b> <b>egerunt</b> <b>egerunt</b> <b>egerunt</b> <b>egerunt</b> <b>egerunt</b> <b>egerunt</b> <b>egerunt</b> <b>eges</b> <b>egestas</b> <b>egestate</b> <b>egestate</b> <b>egestate</b> <b>egisse</b> <b>egissemus</b> <b>egisti</b> <b>egit</b> <b>egit</b> <b>egit</b> <b>egredi</b> <b>Egrediebatur</b> <b>egrediebatur</b> <b>egrediemini</b> <b>egredientur</b> <b>egredientur</b> <b>egredientur</b> <b>Egredientur</b> <b>egressio</b>	et exercendo malitiam innumerabiles super domum David et , eandem quaestionem de parvulis sanguinis sui! Si Petrus humani sanguinis comparatum est ; in cuius domibus, id illo pretio iam redempti , ubi Christum quidem ab gressus suos, utique in est, non utique oportuit est? 9 "Quod universa alicuius, sed quia nobis , ne fame afficeretur ac distribuarentur, proposito sancto et gloria Dei. Et relicturum paenitentiam seque correxerint"; sed , cuius opera iuste nemo , sed quia omnes dies paenitentiam super immunditia et , sed evanuerunt in cogitationibus . Haec Scripturae secreta divinae in praedicatione Ionae, et , in resurrectionem iudicii. Hoc , in resurrectionem iudicii, id , in resurrectionem iudicii, hi , quoniam male vixerunt; male , in resurrectionem iudicii; ita , in resurrectionem iudicii; sed paenitentiam et ideo fructuosam . Huius autem praeclarissimum atque edendi ac bibendi talibus , ita semper vivere habens certantes. Hanc pacem requirunt , exilio, vinculis, verberibus aliquos in paradiso illos , ut re vera nulla in me; quia tunc eorum voluntas bona, ut , quamdiu non fuerunt, et otium. Post quos inde scientia, qua eos cognituri foras et loquebatur simul ut proderet. Cui autem et salietis sicut vituli et videbunt membra hominum boni ad videndas poenas per scientiam. Hoc enim , quia eos etiam quae sanctorum ad videndas poenas	CD, 20/ 8 CD, 20/ 30 CD, 22/ 12 CD, 18/ 53 CD, 19/ 7 CD, 16/ 2 CD, 20/ 15 CD, 18/ 53 CD, 20/ 28 CD, 17/ 18 CD, 22/ 8 CD, 19/ 23 CD, 13/ 23 CD, 18/ 54 CD, 20/ 21 CD, 21/ 18 CD, 16/ 8 CD, 16/ 14 CD, 14/ 9 CD, 14/ 28 CD, 16/ 2 CD, 20/ 5 CD, 20/ 6 CD, 20/ 6 CD, 20/ 6 CD, 20/ 6 CD, 20/ 23 CD, 21/ 1 CD, 21/ 24 CD, 19/ 23 CD, 13/ 22 CD, 14/ 26 CD, 15/ 4 CD, 22/ 6 CD, 20/ 26 CD, 13/ 11 CD, 18/ 33 CD, 12/ 9 CD, 12/ 18 CD, 17/ 23 CD, 20/ 22 CD, 17/ 18 CD, 17/ 18 CD, 20/ 27 CD, 20/ 21 CD, 20/ 22 CD, 20/ 22 CD, 20/ 22 CD, 20/ 22 CD, 20/ 22
---	---	---	--

in Adam, ianua mortalitatis	<b>egressis</b>	, ut procurrant et excurrant	CD, 15/ 21
constituto, hoc est iam	<b>egresso</b>	de terra Chaldaeorum, dicit	CD, 16/ 15
Aegialeus fuerunt. Cum vero	<b>egresso</b>	Abraham de Babylonia promisit	CD, 18/ 2
quos nondum de corporibus	<b>egressos</b>	cum veniet Christus inveniet	CD, 20/ 20
cum de arca fuisset	<b>egressus</b>	, hostias Deo legitur immolasse	CD, 15/ 16
quos agebat Abraham, quando	<b>egressus</b>	est de Charra, fiunt	CD, 16/ 15
quibus pater eius vixit,	<b>egressus</b>	est; sed annus de	CD, 16/ 15
quinque anni Abrahae, quando	<b>egressus</b>	est de Charra, ex	CD, 16/ 15
adiungit Stephanus: Tunc Abraham	<b>egressus</b>	est de terra Chaldaeorum	CD, 16/ 15
post illa Dei verba	<b>egressus</b>	est de terra Chaldaeorum	CD, 16/ 15
id est, ex quo	<b>egressus</b>	est a Chaldaeis et	CD, 16/ 15
eius Chanaan terra promittitur."	<b>Egressus</b>	ergo Abraham de Charra	CD, 16/ 18
in principem Israel; et	<b>egressus</b>	eius ab initio et	CD, 18/ 30
descenderunt cum Iacob in	<b>Egyptum</b>	. Et ibi enim per	CD, 14/ 4
Sed quid dicit Scriptura?	<b>Eice</b>	ancillam et filium eius	CD, 15/ 2
etiam illa umbra serviebat:	<b>Eice</b>	ancillam et filium eius	CD, 15/ 2
Christi gratiam fecundata clamaret:	<b>Eice</b>	ancillam et filium eius	CD, 17/ 7
non ut corpus inde	<b>eiceret</b>	, quod iam fecerat, sed	CD, 16/ 15
inici, qua hoc potest	<b>eici</b>	. Ut enim ad pariendum	CD, 14/ 26
filio eius foras	<b>eiciendis</b>	voluntatem coniugis nollet implere	CD, 16/ 32
Si ego in Beelzebub	<b>eicio</b>	daemonia, filii vestri in	CD, 20/ 5
tempus ancilla de domo	<b>eicitur</b>	cum filio suo, et	CD, 16/ 31
filii vestri in quo	<b>eiciunt</b>	? Ideo ipsi iudices erunt	CD, 20/ 5
eos sua de paradiso	<b>ieicit</b>	iniquitas, eidem ligno circumposita	CD, 20/ 26
fugientibus hominibus de horreis	<b>ieicit</b>	atque abstulit. Contra milleformes	CD, 22/ 22
homines, unde tam cito	<b>ieiecti</b>	sunt, ut nullum ibi	CD, 20/ 26
At ille tacitus ambulans	<b>ieiectum</b>	grandem piscem palpitantem vidit	CD, 22/ 8
nisi utique beata sit	<b>eique</b>	explendae non sufficiat nisi	CD, 12/ 1
qui summe est, converterentur	<b>eique</b>	adhaerentes magis essent eiusque	CD, 12/ 9
terreno formasset ex pulvere	<b>eique</b>	animam qualem dixi sive	CD, 12/ 24
offendi omnino non possit	<b>eique</b>	sit certum ita semper	CD, 14/ 25
Aegypto de coniuge fecerat,	<b>eique</b>	intacta similiter reddita est	CD, 16/ 30
minore, id est Israelitico,	<b>eique</b>	fuerat futura subiecta: tamen	CD, 16/ 35
qui secundum Deum vixerunt	<b>eique</b>	placuerunt, pertinentes ad spiritalem	CD, 18/ 47
ipsam scilicet immortalitatis pacem	<b>eique</b>	convenientem gloriam et honorem	CD, 19/ 13
Deum solum colendum nosset	<b>eique</b>	tantum modo serviendum servitute	CD, 19/ 17
reperientur Christo veniente viventes	<b>eique</b>	in obviam rapiuntur, crediderimus	CD, 20/ 20
esse impossibile, quaecumque voluerit;	<b>eique</b>	nos credere praedicenti, quem	CD, 21/ 5
itaque Christianus diligit meretricem	<b>eique</b>	adhaerens unum corpus efficitur	CD, 21/ 26
ad eius regnum obtinendum	<b>eique</b>	cohaerendum illis consulat, vel	CD, 21/ 26
florum, quod occurrit, tulit	<b>eique</b>	, cum iam nox esset	CD, 22/ 8
ipse, qui virtutem dedit	<b>eique</b>	se ipsum, quo melius	CD, 22/ 30
ortus suos et occasus	<b>eisdem</b>	circuitibus inserente eadem temporalia	CD, 12/ 18
praesumamus, dicentes quod, nisi	<b>eisdem</b>	circuitibus temporum eadem temporalia	CD, 12/ 19
genuit, triginta amplius in	<b>eisdem</b>	quam in nostris. Unde	CD, 15/ 10
De parilitate annorum, qui	<b>eisdem</b>	quibus nunc spatiis et	CD, 15/ 14
ita et uxor eius	<b>eisdem</b>	communibus filiis et mater	CD, 15/ 16
a Sodomis liberato atque	<b>eisdem</b>	caelesti igne consumptis et	CD, 16/ 30
sit nihil esse in	<b>eisdem</b>	libris vel praenuntiatum et	CD, 17/ 3

sit, et quorum deorum	<b>eisdem</b>	temporibus sit orta religio	CD, 18/ 8
mos enim tunc in	<b>eisdem</b>	locis erat, ut etiam	CD, 18/ 9
regnavit Aeneas tribus annis,	<b>eisdem</b>	in supradictis locis manentibus	CD, 18/ 19
post Iudicum tempora." Mox	<b>eisdem</b>	per loca memorata regnantibus	CD, 18/ 20
T litteram, tamquam in	<b>eisdem</b>	locis ipsa sit posita	CD, 18/ 23
ergo beata est in	<b>eisdem</b>	ipsis malis, propter quae	CD, 19/ 4
quibus eos placandos putaverunt	<b>eisdem</b>	ipsis auctoribus et exactoribus	CD, 19/ 9
acerrime atque fortissime in	<b>eisdem</b>	ipsis De republica libris	CD, 19/ 21
etiam ipsi mille annis,	<b>eisdem</b>	sine dubio et eodem	CD, 20/ 9
regnare cum Christo, an	<b>eisdem</b>	annis hoc parvum spatium	CD, 20/ 13
Quomodo ergo ista Scriptura	<b>eisdem</b>	mille annis utrumque determinat	CD, 20/ 13
etiam superioribus diebus in	<b>eisdem</b>	mille annis, quicumque tribulabantur	CD, 20/ 13
esse iudicium, nisi qui	<b>eisdem</b>	Litteris nescio qua incredibili	CD, 20/ 30
gente populi Romani, quod	<b>eisdem</b>	verbis, quibus ibi legitur	CD, 21/ 8
posui et tamen in	<b>eisdem</b>	litteris scripta sunt, venient	CD, 22/ 3
unum, alterum credimus, in	<b>eisdem</b>	litteris praedictum sit, per	CD, 22/ 5
negare non possumus. In	<b>eisdem</b>	quippe veracissimis libris cuncta	CD, 22/ 8
ibi cicatrices, sed tamen	<b>eisdem</b>	membris redditis, non perditis	CD, 22/ 19
immortalitatem, id est, in	<b>eisdem</b>	corporibus aeternam permansionem, non	CD, 22/ 26
credendum est miracula facientibus?	<b>Eisne</b>	qui se ipsos volunt	CD, 22/ 10
faciunt quidquid mirabile faciunt?	<b>Eisne</b>	qui sacra sua etiam	CD, 22/ 10
habere immortalia corpora praedicet	<b>eisque</b>	ipsum Deum, a quo	CD, 13/ 16
quibusdam propriis animis vivere	<b>eisque</b>	intellectualibus et beatis, quod	CD, 13/ 16
quod late iusteque imperaverit	<b>eisque</b>	multa commoda et litteras	CD, 18/ 3
qui dii non sunt,	<b>eisque</b>	exhibendo famulatum, qui uni	CD, 18/ 14
ipsa diligat sicut sua	<b>eisque</b>	propter ipsos hoc velit	CD, 19/ 3
facere, si possint, volunt	<b>eisque</b>	subiectis leges suae pacis	CD, 19/ 12
velut impossibile nolunt credere	<b>eisque</b>	redditionem rationis poscentibus	CD, 21/ 7
etiam nunc possit ostendi	<b>eisque</b>	puto debere sufficere, quo	CD, 21/ 8
eodem anno prohibitus fuisset	<b>eisque</b>	non obtemperans etiam conculcantibus	CD, 22/ 8
domum redisset iam suorum	<b>eiulatibus</b>	personantem et vestem filiae	CD, 22/ 8
tenebat et cum grandi	<b>eiulatu</b>	parci sibi rogans confitebatur	CD, 22/ 8
Dei, quod est aequalis	<b>eiusdemque</b>	naturae, audiant vel legant	CD, 13/ 24
quantislibet diversitatibus unius tamen	<b>eiusdemque</b>	naturae quadam communionem devincta	CD, 18/ 2
diremptionem, mundi conflagrationem	<b>eiusdemque</b>	renovationem. Quae omnia quidem	CD, 20/ 30
de David, ut quiddam	<b>eiusmodi</b>	etiam ibi diceret: Si	CD, 17/ 9
pertinere quod in eis	<b>eiusmodi</b>	reperitur, operosa disputatio necessaria	CD, 17/ 20
desunt etiam nunc, qui	<b>eiusmodi</b>	quaedam vel certissima audisse	CD, 18/ 18
vocaverunt, in illis terris	<b>eiusmodi</b>	studia claruerunt, longe quidem	CD, 18/ 39
etiam igne mundati, qui	<b>eiusmodi</b>	mundatione sunt digni, in	CD, 20/ 26
temporis intervallo spiritus defunctorum	<b>eiusmodi</b>	ignem dicuntur perpeti, quem	CD, 21/ 26
alii vero sentiant, qui	<b>eiusmodi</b>	secum aedificia portaverunt, sive	CD, 21/ 26
sed ipsa quae ab	<b>eiusmodi</b>	delectationibus aliena sunt nomina	CD, 21/ 26
dentes ac si quid	<b>eiusmodi</b>	. In qua ratione uniuscuiusque	CD, 22/ 14
eique adhaerentes magis essent	<b>eiusque</b>	participatione sapienter beateque viverent	CD, 12/ 9
praesentia sua implet anima	<b>eiusque</b>	maxime dominatur, cum in	CD, 14/ 21
Namque Agar ancilla Sarae	<b>eiusque</b>	filiius imago quaedam huius	CD, 15/ 2
Noe secundus erat mensis	<b>eiusque</b>	mensis vicesimus et septimus	CD, 15/ 14
quemque culpandum. Senescit Isaac	<b>eiusque</b>	oculis per senectam visus	CD, 16/ 37

et bellica clade prostrato	<b>eiusque</b>	stirpe reiecta, ne inde	CD, 16/ 43
ad supernam civitatem Dei	<b>eiusque</b>	filios in hac vita	CD, 17/ 3
ipsi magni huius regis	<b>eiusque</b>	reginae. Ad ipsos enim	CD, 17/ 16
ad suos non revertisse;	<b>eiusque</b>	socios in volucres fuisse	CD, 18/ 16
in hac eius lege	<b>eiusque</b>	Prophetis de hac re	CD, 19/ 23
ut in Deo fideret	<b>eiusque</b>	voluntatem viriliter ferret. Inde	CD, 22/ 8
exilio, vinculis, verberibus,	<b>elabuntur</b>	saepe privati oblata mortis	CD, 22/ 6
inquit, sunt in caelum	<b>elata</b>	; neque enim natura pateretur	CD, 22/ 4
sic impietate superbi et	<b>elati</b>	sunt, ut hoc ipso	CD, 14/ 9
Non enim ait: Cum	<b>elati</b>	fuissent, ut prius extollerentur	CD, 14/ 13
quasi contrarium videtur, ut	<b>elatio</b>	sit deorsum et humilitas	CD, 14/ 13
quae facit subditum Deo.	<b>Elatio</b>	autem, quae in vitio	CD, 14/ 13
vel spiritualis vel corporalis	<b>elatio</b>	? Tutam veramque in caelum	CD, 16/ 4
caelum, qua impia significatur	<b>elatio</b>	, apparuit civitas, hoc est	CD, 16/ 10
praesciret angelos quosdam per	<b>elationem</b>	, qua ipsi sibi ad	CD, 22/ 1
propria defluerunt et habentes	<b>elationis</b>	fastum pro excelsissima aeternitate	CD, 12/ 1
cor, et est aliquid	<b>elationis</b>	quod deorsum faciat cor	CD, 14/ 13
praedicatur contrariumque huic virtuti	<b>elationis</b>	vitium in eius adversario	CD, 14/ 13
meruerunt: ita, quando merito	<b>elationis</b>	impietatis gentes linguarum diversitate	CD, 16/ 11
est, vim facientibus miraculis	<b>elationis</b>	est contrita superbia. Defluerunt	CD, 18/ 32
bonum mutatus imitari, non	<b>elatorum</b>	debut aemulari. Sed contristatus	CD, 15/ 7
non habeat nisi homo	<b>elatus</b>	? nec vero magnus, sed	CD, 19/ 27
Dei misit petivitque ab	<b>elatus</b>	tunc pontifice dari sibi	CD, 18/ 42
tot hominum auctoritati ab	<b>Eleazaro</b>	tunc pontifice ad hoc	CD, 18/ 43
auctoritate dixerunt: Venient quae	<b>Eleazaro</b>	sunt Domini de cunctis	CD, 18/ 45
sensus est) venient quae	<b>electa</b>	sunt Domini de cunctis	CD, 18/ 48
vere non venient nisi	<b>electa</b>	, de quibus dicit Apostolus	CD, 18/ 48
Ecclesia seducetur praedestinata et	<b>electa</b>	ante mundi constitutionem, de	CD, 20/ 8
ut in ipso essemus	<b>electi</b>	ante constitutionem mundi. Quaeret	CD, 17/ 6
inquit, vocati, pauci vero	<b>electi</b>	. Talibus enim electis gentium	CD, 18/ 45
Multi vocati, pauci vero	<b>electi</b>	, non de his, qui	CD, 18/ 48
exorturum populum, qui secundum	<b>electionem</b>	gratiae invocaret nomen Domini	CD, 15/ 18
hoc tempore reliquiae per	<b>electionem</b>	gratiae factae sunt; quia	CD, 17/ 5
penitus debuit, sive cum	<b>electiora</b>	sibi eiusdem generis rerum	CD, 15/ 7
vero electi. Talibus enim	<b>electis</b>	gentium domus aedificatur Dei	CD, 18/ 45
convivio proicerentur, sed de	<b>electis</b>	demonstraturus est aedificatam domum	CD, 18/ 48
saeculo multi reprobis miscentur	<b>electis</b>	. " In hoc ergo saeculo	CD, 18/ 49
ad hoc tantum opus	<b>electorum</b>	neminem iudicant praefendum; quia	CD, 18/ 43
Deo Patre fratres Israelitarum	<b>electorum</b>	; adducturos autem ex omnibus	CD, 20/ 21
adiutorium super potentem, exaltavi	<b>electum</b>	de populo meo. Inveni	CD, 17/ 9
Dei, gratia praedestinatus, gratia	<b>electus</b>	, gratia peregrinus deorsum, gratia	CD, 15/ 1
unde cum liberati essent,	<b>electus</b>	est ad sacerdotium, nisi	CD, 17/ 5
meus, suscipiam illum; Israel	<b>electus</b>	meus, assumpsit eum anima	CD, 20/ 30
ea crimina, quae inter	<b>eleemosynarum</b>	opera committuntur, ad damnationis	CD, 21/ 22
peccata, in quibus, cum	<b>eleemosynas</b>	facerent, persisterunt." Restat eis	CD, 21/ 27
commemoratur et femina. Ubi	<b>eleganter</b>	significatum est terrenam civitatem	CD, 15/ 17
Scriptura: In domo sua,	<b>eleganter</b>	ostendit, quod a suae	CD, 16/ 2
etiam ipsum sacrificii genus	<b>eleganter</b>	expressit, de quo dicit	CD, 17/ 5
liberationem pertinere posse videantur,	<b>elegantissime</b>	respondisse perhibetur, bene potius	CD, 21/ 27

ego istum qua causa	<b>elegerim</b>	, dixi. 2 "An possint	CD, 21/ 1
enim secundum istorum sapientiam	<b>elegerit</b>	ex hac vita fugere	CD, 19/ 6
autem ne, cum aliqua	<b>elegero</b>	, multis, qui ea noverunt	CD, 17/ 15
uxores ex omnibus quas	<b>elegerunt</b>	. Et dixit Dominus Deus	CD, 15/ 23
uxores ex omnibus quas	<b>elegerunt</b>	, mox adiunctum est: Et	CD, 15/ 23
in domo Pharaeo; et	<b>elegi</b>	domum patris tui ex	CD, 17/ 5
in domo Pharaeo, et	<b>elegi</b>	domum patris tui ex	CD, 17/ 5
in partem sacerdotii tui.	<b>Elegi</b>	enim abiectus esse in	CD, 17/ 5
congruum, per quem loqueretur,	<b>elegit</b>	; eoque per angelicam praesentiam	CD, 14/ 11
scientes proelium. Non hos	<b>elegit</b>	Dominus, nec viam scientiae	CD, 15/ 23
Apostolus, infirma huius mundi	<b>elegit</b>	, ut confunderet fortia. Quibus	CD, 17/ 20
quibus dicit Apostolus: Sicut	<b>elegit</b>	nos in ipso ante	CD, 18/ 48
appropinquavit enim regnum caelorum.	<b>Elegit</b>	discipulos, quos et Apostolos	CD, 18/ 49
Horum autem trium hoc	<b>elegit</b>	tertium hominemque nec animam	CD, 19/ 3
tenebat. Has enim Deus	<b>elegit</b>	ante mundi constitutionem eruere	CD, 20/ 7
atque digesta quattuor constituerit	<b>elementa</b>	, quorum iuncturam, ne umquam	CD, 13/ 17
corpora detestentur, cum omnia	<b>elementa</b>	, quibus iste mundus visibilis	CD, 14/ 5
quem verus Deus fecit,	<b>elementa</b>	sunt aut in principatibus	CD, 18/ 14
caeli magno impetu transcurrent,	<b>elementa</b>	autem ardentia resolventur et	CD, 20/ 18
caeli ardentis solventur et	<b>elementa</b>	ignis ardore decoquentur? Novos	CD, 20/ 18
caeli magno impetu transcurrent,	<b>elementa</b>	autem ardentia resolventur, et	CD, 20/ 24
igni reservandos, et ea	<b>elementa</b>	accipi arsura, quae in	CD, 20/ 24
quoniam terris superiora sunt	<b>elementa</b>	aqua, aer, ignis, ex	CD, 21/ 13
ordinem suum teneant, singula	<b>elementa</b>	librantur. Ecce qualibus argumentis	CD, 22/ 11
qui omnia ipsa creavit	<b>elementa</b>	, terreno corpori grave pondus	CD, 22/ 11
rationem ita ista duo	<b>elementa</b>	in locis propriis, imo	CD, 22/ 11
flante sentitur. Quod genus	<b>elementi</b>	si nihil igne perpeti	CD, 21/ 10
daemon potuit pondus umidi	<b>elementi</b>	sic suspendere, ut aquarum	CD, 22/ 11
ita in illo ex	<b>elementis</b>	eius genus humanum ac	CD, 12/ 12
ea quae sunt ex	<b>elementis</b>	sumpta reddantur atque ut	CD, 13/ 17
volunt, omnibus omnino corporeis	<b>elementis</b>	, quibus haec tota moles	CD, 13/ 17
regem in omnibus corporeis	<b>elementis</b>	? Nam si animae, ut	CD, 13/ 17
sentitur), donec mundi conveniat	<b>elementis</b>	et in eorum pacem	CD, 19/ 12
vegetantur illis, non cruciantur	<b>elementis</b>	; quasi non incredibilius sit	CD, 21/ 2
definire, utrum aliqui spiritus	<b>elemento</b>	aerio corporati (nam hoc	CD, 15/ 23
de aquis, sed de	<b>elemento</b>	tertio terrenum animal carpit	CD, 22/ 11
quod super terram est,	<b>elemento</b>	vivere si cogatur, continuo	CD, 22/ 11
poterit, ut in eodem	<b>elemento</b>	habitet vivificatum corpus, in	CD, 22/ 11
gignuntur; nec attendunt omnium	<b>elementorum</b>	crassissimam terram ibi esse	CD, 15/ 27
isti mensores et pensores	<b>elementorum</b>	aquas terris perhibeant superiores	CD, 15/ 27
ut dixi, conflagratione mundana	<b>elementorum</b>	corruptibilium qualitates, quae corporibus	CD, 20/ 16
Platonicos, qui de naturalibus	<b>elementorum</b>	ponderibus argumentantur terrenum corpus	CD, 22/ 11
vanae sunt, de ponderibus	<b>elementorum</b>	argumentantur; quoniam scilicet magistro	CD, 22/ 11
An errat hic ordo	<b>elementorum</b>	, vel potius non in	CD, 22/ 11
istum considerantes atque tractantes	<b>elementorum</b>	ordinem, quo confidunt, non	CD, 22/ 11
medius reperitur? Quoniam, quaeso,	<b>elementorum</b>	pondere atque ordine efficitur	CD, 22/ 11
Postremo si ita est	<b>elementorum</b>	ordo dispositus, ut secundum	CD, 22/ 11
ex ponderibus atque ordine	<b>elementorum</b>	, unde omnipotenti Deo, quominus	CD, 22/ 11
corporis malum. De ordine	<b>elementorum</b>	iam disputavimus; de aliis	CD, 22/ 25

non exhorreat et mori	<b>eligat</b>	, si ei proponatur aut	CD, 21/ 14
quarum tamen una sit	<b>eligenda</b>	." In tribus quoque illis	CD, 19/ 2
tractandum, quatenam sit potius	<b>eligenda</b>	. Non enim veram plus	CD, 19/ 2
quae ponere institui, prius	<b>eligenda</b>	sunt de libris instrumenti	CD, 20/ 4
hominis bonum quaerentibus quam	<b>eligendam</b>	Varro definiat sequens veteris	CD, 19/ 3
quem regendo populo praecipit	<b>eligendum</b>	, et ipse Dominus Petrum	CD, 14/ 7
discernuntur a ceteris, ad	<b>eligendum</b>	ac tenendum bonum, quo	CD, 19/ 1
quid horum sit potius	<b>eligendum</b>	, non finis boni habet	CD, 19/ 2
possit, quid sit potius	<b>eligendum</b>	. Profecto enim Saguntini si	CD, 22/ 6
subditis quam esse subditus	<b>eligens</b>	de spiritali paradiso cecidit	CD, 14/ 11
enim Saguntini si salutem	<b>eligerent</b>	, fides eis fuerat deserenda	CD, 22/ 6
contulerit, sacerdotes et Levitas	<b>eligi</b>	nunc videmus, qui non	CD, 20/ 21
et eligam eos sicut	<b>eligit</b>	homo filium suum servientem	CD, 18/ 35
et eligam eos sicut	<b>eligit</b>	homo filium suum qui	CD, 20/ 27
sine ullis bonis meritis	<b>eligitur</b>	minor maiore reprobato; quando	CD, 16/ 35
emundari a sordibus et	<b>eliquari</b>	quodam modo, cum ab	CD, 20/ 25
Zachariam patrem Ioannis et	<b>Elisabeth</b>	eius uxorem, Christi nativitate	CD, 17/ 24
ac postea discipulo eius	<b>Elisaeo</b>	id esse factum in	CD, 21/ 8
Deinde quod de propheta	<b>Elisaeo</b>	paulo ante diximus, nonne	CD, 22/ 29
videbit. Si enim propheta	<b>Elisaeus</b>	puerum suum Giezi absens	CD, 22/ 29
ad iuvenem, vidit tamen	<b>Elisaeus</b>	accipientem munera servum suum	CD, 22/ 29
sunt oculis corporeis, quibus	<b>Elisaeus</b>	absens ad servum suum	CD, 22/ 29
ad delectandos animos quos	<b>elocutionis</b>	ornatus, quam diversorum carminum	CD, 22/ 24
ut eum Virgiliano versu	<b>eloquar</b>	: Proximus ille Procas, Troianae	CD, 18/ 21
est, ut id planius	<b>eloquar</b>	, utrum ita sectandum sit	CD, 19/ 1
atque, ut id explicatius	<b>eloquar</b>	, sive in voluptate sive	CD, 19/ 4
nos revocat, verecundia, quam	<b>eloquentia</b>	, quae nobis parum suppetit	CD, 14/ 26
Quis enim sufficit quantovis	<b>eloquentiae</b>	flumine vitae huius miserias	CD, 19/ 4
opere divino quamdam Dei	<b>eloquentiam</b>	non audire, sed considerare	CD, 22/ 8
numero doctissimorum hominum idemque	<b>eloquentissimus</b>	omnium Marcus Tullius Cicero	CD, 22/ 6
digne cogitare possit aut	<b>eloqui</b>	? Quapropter etiam vitio malorum	CD, 12/ 1
si ut dignum est	<b>eloqui</b>	velim, quamquam nequaquam sicut	CD, 19/ 7
nondum experti utique digne	<b>eloqui</b>	non valemus. Omitto enim	CD, 22/ 21
se impleverit, quis possit	<b>eloqui</b>	, maxime si velimus non	CD, 22/ 24
figurate. Tripertita itaque reperiuntur	<b>eloquia</b>	Prophetarum, si quidem aliqua	CD, 17/ 3
quisque rebus divina promereretur	<b>eloquia</b>	, quibus pro usu temporalis	CD, 17/ 3
bipertita, non tripertita erunt	<b>eloquia</b>	Prophetarum, vel potius illarum	CD, 17/ 3
Israelitae, quibus credita sunt	<b>eloquia</b>	Dei? Sed in eo	CD, 17/ 4
per Novum Testamentum ad	<b>eloquia</b>	illa venerunt, multum esuriendo	CD, 17/ 4
testis est, ubi canitur:	<b>Eloquia</b>	Domini eloquia casta, argentum	CD, 17/ 5
ubi canitur: Eloquia Domini	<b>eloquia</b>	casta, argentum igne examinatum	CD, 17/ 5
Israelitae, quibus credita sunt	<b>eloquia</b>	Dei, nullo modo pseudoprophetas	CD, 18/ 41
in graecam sacra illa	<b>eloquia</b>	transtulerunt, sicut Aquila, Symmachus	CD, 18/ 43
opinantur omni modo id	<b>eloquia</b>	divina tacuisse. Nam quo	CD, 21/ 18
divinitas se ipsa persuasit.	<b>Eloquia</b>	namque persuadentium, quae dicebant	CD, 22/ 5
quidam Romani maximus auctor	<b>eloquii</b>	, omnia recte facta in	CD, 14/ 18
nec abhorret a latini	<b>eloquii</b>	consuetudine. Nam et Virgilius	CD, 15/ 19
Sapientia, alter Ecclesiasticus dicitur, propter	<b>eloquii</b>	nonnullam similitudinem, ut Salomonis	CD, 17/ 20
si adhuc velimus exponere,	<b>eloquii</b>	prophetici obtundetur sapor. Reclatur	CD, 18/ 28

panibus, id est divinis	<b>eloquiis</b>	, quae Israelitae soli tunc	CD, 17/ 4
quibus omnibus in divinis	<b>eloquiis</b>	breviter dictum est: Numquid	CD, 19/ 27
divinis ordo iste abhorret	<b>eloquiis</b>	, ubi aliquando quidem bonorum	CD, 21/ 1
Dei paradiso in divinis	<b>eloquiis</b>	comparata est. Haec postea	CD, 21/ 8
cuiusquam pietatem evidenti divino	<b>eloquio</b>	praedicatam, nisi quod Noe	CD, 16/ 1
terram? Argentum autem pro	<b>eloquio</b>	poni Psalmus testis est	CD, 17/ 5
qui divino sic laudatur	<b>eloquio</b>	, ut, quod ad iustitiam	CD, 18/ 47
renovatio illius aedificii significat	<b>eloquio</b>	prophetico alterum Testamentum, quod	CD, 18/ 48
quam secundam mortem divinatorum	<b>eloquiorum</b>	appellat auctoritas. Hanc Salvator	CD, 13/ 2
et locis omnibus divinatorum	<b>eloquiorum</b>	non mihi aliter umquam	CD, 13/ 24
suae per prophetiam Christus	<b>eloquitur</b>	dicens: Foderunt manus meas	CD, 17/ 17
Homo, sicut sacer Psalmus	<b>eloquitur</b>	, vanitati similis factus est	CD, 20/ 2
et breve est et	<b>eloquium</b>	Domini est habitantis in	CD, 17/ 5
hominis ingenium, sed Dei	<b>eloquium</b>	contemnere formidaret, qui illa	CD, 18/ 41
ex hebraeo in graecum	<b>eloquium</b>	translatæ sint, ut Gentibus	CD, 18/ 42
ex hebraeo in latinum	<b>eloquium</b>	easdem Scripturas converterit. Sed	CD, 18/ 43
quod de illa profertur,	<b>eloquium</b>	. Verumtamen quia spei nostrae	CD, 22/ 21
ut hinc quoque satis	<b>eluceat</b>	non esse ipsum, quem	CD, 17/ 8
dividas, peccasti? quia non	<b>elucet</b>	cur vel unde sit	CD, 15/ 7
quantum veritas prophetiae huius	<b>elucet</b>	; ubi et mors Christi	CD, 16/ 41
autem iam exculpta praesertim	<b>eludens</b>	omne quod fieri non	CD, 22/ 6
humana ferre non posset	<b>eludensque</b>	ab auribus cordibusque respueret	CD, 22/ 7
sub gurgite vasto Infectum	<b>eluitur</b>	scelus aut exuritur igni	CD, 21/ 13
Hic totum quod prophetabatur	<b>eluxit</b>	agnoscentibus numerum septenarium, quo	CD, 17/ 4
iusti accipiet. Nam cum	<b>Elysios</b>	campos poeta ille describeret	CD, 21/ 27
descripto, unde iam latius	<b>emanaret</b>	; ubi potuit quidem accidere	CD, 15/ 13
Septuaginta ex hebraeis codicibus	<b>emendandos</b>	putarunt; nec tamen ausi	CD, 18/ 43
iudicio victos humiliat vel	<b>emendans</b>	peccata vel puniens. Testis	CD, 19/ 15
neglegenter describuntur et neglegentius	<b>emendantur</b>	. Quis enim sibi existimet	CD, 15/ 13
videntur, ex hebraeis codicibus	<b>emendare</b>	ausus est nemo. Non	CD, 15/ 14
pestifera et mortifera dogmata	<b>emendare</b>	nolunt, sed defensare persistunt	CD, 18/ 51
peccata, tamen omnes poenas	<b>emendationi</b>	adhiberi putant, vel humanis	CD, 21/ 13
unum inde tantum commemorabo.	<b>Emendet</b>	libros suos istorum omnium	CD, 22/ 26
atures piorum ferant post	<b>emensam</b>	tot tantisque calamitatibus vitam	CD, 12/ 21
emisse vel quotidie potius	<b>emere</b>	credentes securi damnabilia tanta	CD, 21/ 27
perdiderat et unde sibi	<b>emeret</b>	non habebat; ad Viginti	CD, 22/ 8
quinguagenos folles, unde vestimentum	<b>emeret</b>	, petivisset. At ille tacitus	CD, 22/ 8
ad aquae superficiem rursus	<b>emergere</b>	, quando madefactum debuit umoris	CD, 21/ 5
relinquere quae per oculos	<b>emicaret</b>	: itane Deo summo concedere	CD, 13/ 18
atque ex hac vita	<b>emigrare</b>	. Tantus autem superbiae stupor	CD, 19/ 4
peccatis ex hac vita	<b>emigrarunt</b>	, quanti sunt hi, qui	CD, 13/ 7
suspectus haberetur, et ipse	<b>emigravit</b>	? In libro enim qui	CD, 16/ 13
contraria vel proficiat vel	<b>emineat</b>	. Non sane omnia, quae	CD, 16/ 2
iam Abraham genito sublimius	<b>eminebat</b>	. " Per idem tempus eminentia	CD, 16/ 17
in his, quae foris	<b>eminent</b>	, humana posset vestigare sollertia	CD, 22/ 24
eminebat." Per idem tempus	<b>eminentia</b>	regna erant gentium, in	CD, 16/ 17
de illo propter eius	<b>eminentiam</b>	Scriptura locuta est; quando	CD, 16/ 3
in civitate notissima et	<b>eminentissima</b>	Carthagine Africae Gaudentius et	CD, 18/ 54
Iacob et insignius atque	<b>eminentius</b>	in Dei populum coalescentes	CD, 16/ 11

Cain, secundus filius eius	<b>Enoch</b>	, in cuius nomine, ubi	CD, 15/ 20
tertius Gaidad, quem genuit	<b>Enoch</b>	; quartus Mevia, quem genuit	CD, 15/ 20
21 "Qua ratione commemorato	<b>Enoch</b>	, qui fuit filius Cain	CD, 15/ 21
est civitas, id est	<b>Enoch</b>	, contexti sunt ceteri usque	CD, 15/ 21
quidem nonnulla divine illum	<b>Enoch</b>	, septimum ab Adam, negare	CD, 15/ 23
nostrorum temporum fuit. Quid	<b>Enoch</b>	septimus ab Adam, nonne	CD, 18/ 38
quae deformem factura fuerant	<b>enormitatem</b>	, massae ipsi accessura esse	CD, 22/ 19
id distribuitur, quod si	<b>enormiter</b>	in una esset, utique	CD, 22/ 20
ex illo natus est	<b>Enos</b>	, quos appellat Scriptura ducentos	CD, 15/ 12
intercalares vocabant. Proinde etiam	<b>Enos</b>	, quem genuit Seth, decem	CD, 15/ 12
quinque fuit, quando genuit	<b>Enos</b>	; ac per hoc secundum	CD, 15/ 12
centum annos), et genuit	<b>Enos</b>	: quis possit nisi inconsideratus	CD, 15/ 15
Seth interpretatur resurrectio et	<b>Enos</b>	filii eius interpretatur homo	CD, 15/ 17
homo, nomen esset amborum.	<b>Enos</b>	autem sic interpretatur homo	CD, 15/ 17
Abel et Seth et	<b>Enos</b>	quod apparent ad Christum	CD, 15/ 18
et nominavit nomen eius	<b>Enos</b>	; hic speravit invocare nomen	CD, 15/ 18
Et nominavit nomen eius	<b>Enos</b>	, quod interpretatur homo, ac	CD, 15/ 18
continuata narratio, commemorato autem	<b>Enos</b>	, qui fuit filius Seth	CD, 15/ 21
Seth unus commemoratus fuisset	<b>Enos</b>	, nondum usque ad diluvium	CD, 15/ 21
sunt, de quibus singulis	<b>enucleate</b>	disserere longum est et	CD, 16/ 24
in superioribus libris diximus.	<b>Enucleatius</b>	autem si ista quaerantur	CD, 15/ 1
fructu inebriatio et dormientis	<b>enudatio</b>	, et quae ibi cetera	CD, 16/ 1
malis humana societas, quis	<b>enumerare</b>	valeat? quis aestimare sufficiat	CD, 19/ 5
cum ex Cain generationes	<b>enumerarentur</b>	, commemorato ante ceteros posteros	CD, 15/ 21
supra memoravi, cum coepissent	<b>enumerari</b>	fili Sem, qui singuli	CD, 16/ 11
factus est. Quis enim	<b>enumerat</b>	, quam multa quae non	CD, 14/ 15
quae quis colligit, quis	<b>enumerat</b>	? Quae si haberent in	CD, 20/ 2
Deinde similiter etiam his	<b>enumerat</b>	, quod illa non fecerint	CD, 20/ 5
eorum summa undecim. Quibus	<b>enumeratis</b>	reditur tamquam ad caput	CD, 16/ 3
ad septem gentes. Et	<b>enumeratis</b>	omnibus postea concludens: Hi	CD, 16/ 3
Dei. Denique sicut illic	<b>enumeratis</b>	supra generationibus usque ad	CD, 16/ 12
Noe: ita et hic	<b>enumeratis</b>	generationibus ab illo, qui	CD, 16/ 12
et cetera, quibus damnabilibus	<b>enumeratis</b>	criminibus addidit: Quoniam ego	CD, 20/ 26
eadem verba proferens et	<b>enumeratis</b>	illis carnis operibus eadem	CD, 21/ 25
cum filii Iapheth octo	<b>enumerarentur</b>	, ex duobus eorum tantum	CD, 16/ 3
contrario Dei propheta ad	<b>enuntiandam</b>	eius, quantum dignatus est	CD, 13/ 17
praenuntiandis futuris quam praeteritis	<b>enuntiandis</b>	invenietur intenta. Et hoc	CD, 17/ 1
ut eadem aliis verbis	<b>enuntiemus</b>	, cupiunt, timent, laetantur et	CD, 14/ 8
sponsus, cui dicitur in	<b>eodemCantico</b>	: Aequitas dilexit te, et	CD, 17/ 20
per ludos tamen in	<b>eorumdem</b>	falsorum numinum obsequium turpiter	CD, 18/ 24
modum factis ad capita	<b>eorumdem</b>	versuum notaverunt, quae signa	CD, 18/ 43
transactis, non est tamen	<b>eorumdem</b>	malorum finita miseria. Quamvis	CD, 19/ 7
vita ibi primorum hominum	<b>eorumque</b>	peccato atque supplicio multi	CD, 15/ 1
Noe, qui benedicti sunt,	<b>eorumque</b>	posteris; impia vero in	CD, 16/ 10
quae per ordinem reges	<b>eorumque</b>	facta et eventa digerens	CD, 17/ 1
imagines eorum stellis designare	<b>eorumque</b>	appellare nominibus non erubescerent	CD, 18/ 13
oneri esse diversa sentientibus	<b>eorumque</b>	iras et odia et	CD, 19/ 17
etiam fallacibus amicitias apparendo,	<b>eorumque</b>	paucos discipulos suos faciunt	CD, 21/ 6
quanto sunt utique sanctiores,	<b>eorumque</b>	efficacior est oratio et	CD, 21/ 24

Surreximus et accepta ab	<b>episcopo</b>	benedictione discessimus, rogante illo	CD, 22/ 8
hoc comperissemus, iubente sancto	<b>episcopo</b>	Aurelio etiam ut veniret	CD, 22/ 8
vestierunt". Ad aquas Tibilitanas	<b>episcopo</b>	afferente Praeieto martyris gloriosissimi	CD, 22/ 8
quam apud nos ab	<b>episcopo</b>	Evodio constituta est. Sed	CD, 22/ 8
sumus, volente supradicto loci	<b>episcopo</b>	, ut libellum daret, qui	CD, 22/ 8
intellegat non se esse	<b>episcopum</b>	, qui praeesse dilexerit, non	CD, 19/ 19
virum Hesychium, Salonitanae urbis	<b>episcopum</b>	, cuius epistolae titulus est	CD, 20/ 5
fuisse sanatam. Scio etiam	<b>episcopum</b>	semel pro adulescente, quem	CD, 22/ 8
caeca mulier, ut ad	<b>episcopum</b>	portantem duceretur, oravit; flores	CD, 22/ 8
diluculum clamat, ut ad	<b>episcopum</b>	curreretur qui mecum forte	CD, 22/ 8
cum apud eum convivaretur	<b>episcopus</b>	, eundem protulerit lapidem et	CD, 21/ 4
eum quotidie sancti viri,	<b>episcopus</b>	tunc Uzalensis, beatae memoriae	CD, 22/ 8
in rebus humanis iam	<b>episcopus</b>	cum honore a nobis	CD, 22/ 8
et collega tunc meus,	<b>episcopus</b>	Sinitensis ecclesiae Maximinus, in	CD, 22/ 8
est, eiusdem loci Lucillus	<b>episcopus</b>	populo praecedente atque sequente	CD, 22/ 8
quam Possidius illo advexit	<b>episcopus</b>	, salvus factus est. Idem	CD, 22/ 8
in prima ad eosdem	<b>epistola</b>	de resurrectione docuerit mortuorum	CD, 20/ 20
Salonitanae urbis episcopum, cuius	<b>epistolae</b>	titulus est: De fine	CD, 20/ 5
idonea reperiatur auctoritas: illa	<b>epistula</b>	Alexandri Magni ad Olympiadem	CD, 12/ 11
regnum Assyriorum in eadem	<b>epistula</b>	Alexandri quinque milia excedit	CD, 12/ 11
continentur. Porro si haec	<b>epistula</b>	Alexandri, quae maxime innotuit	CD, 12/ 11
corpus. Hoc in eadem	<b>epistula</b>	evidentius ita ponit: Per	CD, 13/ 23
enim dicit: Video quod	<b>epistula</b>	illa, etsi ad horam	CD, 14/ 8
possumus, cum hoc in	<b>epistula</b>	canonica Iudas apostolus dicat	CD, 15/ 23
excelsi; de quo in	<b>Epistula</b>	, quae inscribitur ad Hebraeos	CD, 16/ 22
Unde scriptum est in	<b>Epistula</b>	ad Hebraeos: Fide et	CD, 16/ 28
narrantur, verum etiam in	<b>Epistula</b>	ad Hebraeos, ubi, cum	CD, 16/ 29
intellectum est et in	<b>Epistula</b>	ad Hebraeos, et sic	CD, 16/ 32
nonne etiam in canonica	<b>epistula</b>	apostoli Iudae prophetasse praedicatur	CD, 18/ 38
utcumque curavi in quadam	<b>epistula</b>	, quam rescripsi ad beatae	CD, 20/ 5
hanc Apocalypsim scripsit, in	<b>epistula</b>	sua de quibusdam dicit	CD, 20/ 8
idem ipse Ioannes in	<b>epistula</b>	sua clamat: Si dixerimus	CD, 20/ 17
arbitrantur, quod ait in	<b>epistula</b>	sua Ioannes evangelista: Pueri	CD, 20/ 19
eosdem autem scribens in	<b>epistula</b>	prima: Nolumus, inquit, ignorare	CD, 20/ 20
sunt quam peribunt. In	<b>epistula</b>	quoque apostoli Petri, ubi	CD, 20/ 24
quemadmodum in apostolica illa	<b>epistula</b>	a toto pars accipitur	CD, 20/ 24
inspiciamus diligenter illum locum	<b>epistulae</b>	Pauli apostoli quam scripsit	CD, 14/ 2
non possidebunt. Iste totus	<b>epistulae</b>	apostolicae locus, quantum ad	CD, 14/ 2
per verbum neque per	<b>epistulam</b>	tamquam per nos missam	CD, 20/ 19
utique iam credentes conscribebat	<b>epistulas</b>	: Sicut enim vos, inquit	CD, 21/ 24
coapostolis laboravit et pluribus	<b>epistulis</b>	populos Dei, non eos	CD, 14/ 9
voluerit, quod Graece dicitur	<b>eplasen</b>	, ad rem nihil interest	CD, 13/ 24
cor insipientium in domo	<b>epularum</b>	. Sed illud magis commemorandum	CD, 17/ 20
commendat, non sapere carnalis	<b>epulas</b>	voluptatis, satis illud ostendit	CD, 17/ 20
velut post tale convivium	<b>epulasque</b>	sibi huiusmodi exhibitas mox	CD, 17/ 19
dicant immoderatissimis carnalibus	<b>epulis</b>	vacaturos; in quibus cibus	CD, 20/ 7
In Cappadocia etiam vento	<b>equas</b>	concipere, eosdemque fetus non	CD, 21/ 5
corpus tamquam equus equiti (	<b>eques</b>	enim non homo et	CD, 19/ 3
homo est; ideo tamen	<b>eques</b>	dicitur, quod aliquo modo	CD, 19/ 3